

„(...) aby drogę mierzyć przyszłą, trzeba-ć koniecznie pomnieć, skąd się wyszło!”
(Norwid C.K., Niewola, w: Pisma wszystkie, t.3, Poematy, oprac. J.W. Gomułicki, Warszawa 1971-1976, s. 134.)

Szanowni Państwo,

w ramach aktywności Łomżyńskiego Towarzystwa Naukowego im. Wagów powołana została **GRUPA KONSULTANTÓW GENEALOGICZNYCH**. W jej skład wchodzi wolontariusze – osoby tworzące zespół edukacji historycznej i kulturowej przy ŁTN im. Wagów w Łomży:

mgr Marta Chojnowska (rusycysta)

mgr Kamil M. Leszczyński (historyk)

mgr Monika Smakowska (historyk, prawnik)

mgr Anna Zarzecka (historyk)

GRUPA KONSULTANTÓW GENEALOGICZNYCH prowadzi indywidualne konsultacje z osobami poszukującymi własnych korzeni, dziejów własnego rodu. W oparciu o bogatą bazę materiałów źródłowych zdeponowanych w Łomżyńskim Towarzystwie Naukowym (patrz szerzej: „Rejestr „łomżyńskich” materiałów źródłowych dostępnych w bazie elektronicznej Łomżyńskiego Towarzystwa Naukowego im. Wagów w Łomży” – <http://name.lomza.pl/>) udzielimy informacji na temat przodków, wyszukamy źródło, pomożemy odkryć cząstkę historii Twojej rodziny. Wskażemy także dalszą drogę poszukiwań genealogicznych w przypadku nieposiadania w naszej bazie źródłowej wnioskowanych informacji. Chętnie także poznamy nieznaną nam historię Twoich przodków, by wzbogacić ją informacjami z naszej bazy źródeł o dziedzictwie ziemi łomżyńskiej, Mazowsza i Podlasia.

Informujemy, iż dyżury GRUPY KONSULTANTÓW GENEALOGICZNYCH odbywają się po uprzednim uzgodnieniu terminu w piątki w godz. 13.00-15.00 i w soboty w godz. 10.00-12.00 w siedzibie Łomżyńskiego Towarzystwa Naukowego im. Wagów, ul. Długa 13, 18-400 Łomża.

Serdecznie zapraszamy do kontaktu:

konsultacje.genealogiczne@gmail.com, tel. 86 216 32 56.

Nasze konsultacje oparte są na pracy wolontariuszy, których pasją jest genealogia.

Jeśli jesteście Państwo usatysfakcjonowani naszą pomocą, prosimy o wsparcie darowizną na cele statutowe Łomżyńskiego Towarzystwa Naukowego im. Wagów w Łomży:

Konto: BNP Paribas S.A. Oddział w Łomży

Nr IBAN: PL 33 2030 0045 1110 0000 0297 8090 BIC: Banku: GOPZPLPW